

INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO.

LISTA DE ACUERDOS PUBLICADA EN LOS ESTRADOS DEL INSTITUTO, A LAS 9:00 HORAS DEL DÍA MIERCOLES 07 SIETE DE DICIEMBRE DEL AÑO 2016 DOS MIL DIECISÉIS.-----

No.	Recurso o Procedimiento	Expediente	Partes			
			Recurrente	Unidad de transparencia	Fecha	Acuerdo
1	Recurso de revocación	367/15-RRI	Juan José Martinez Trujillo	Ayuntamiento de Tarimoro, Guanjuato	06/12/2016	Estese a lo acordado
2	Recurso de revocación	065/16-RR	Fernando Velázquez	Ayuntamiento de Silao, Guanjuato	06/12/2016	Se notifica el archivo definitivo
3	Recurso de revocación	095/16-RR	Jorge Antonio Rodriguez Medrano	Ayuntamiento de Silao, Guanjuato	06/12/2016	Se notifica el archivo definitivo
4	Recurso de revocación	096/16-RR	Jorge Antonio Rodriguez Medrano	Ayuntamiento de Silao, Guanjuato	06/12/2016	Se notifica el archivo definitivo
5	Recurso de revocación	098/16-RR	Jorge Antonio Rodriguez Medrano	Ayuntamiento de Silao, Guanjuato	06/12/2016	Se notifica el archivo definitivo
6	Recurso de revisión	RR-376/2016	Fernando Velázquez	Ayuntamiento de Comonfort , Guanjuato	06/12/2016	se require al recurrente
7	Recurso de revisión	RR-454/2016	Martin Macías	Ayuntamiento de Salamanca , Guanjuato	06/12/2016	se require al recurrente
8	Recurso de revisión	RR-476/2016	Virginia del Chimicurri	Ayuntamiento de Apaseo el Alto , Guanjuato	06/12/2016	se require al recurrente
9	Recurso de revisión	RR-531/2016	Carolina Reyes Gasca	Ayuntamiento de Pénjamo, Guanajuato	06/12/2016	Se declara el cierre del periodo de instrucción
10	Recurso de revisión	RR-533/2016	Roy Gonzalez	Poder Judicial del Estado de Gunajuato	06/12/2016	Se declara el cierre del periodo de instrucción
11	Recurso de revisión	RR-537/2016	Martin Macías	Poder Ejecutivo del Estado de Gunajuato	06/12/2016	Se declara el cierre del periodo de instrucción 6 84



ATENTAMENTEL

"Con Acceso a la Información Pública, Guanajuato Transparente ¡Avanza

Licenciado José Andrés Rizo Marín. Secretario General de Acuerdos del Instituto de Acceso a la Información Pública para el Estado de Guanajuato.

INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO

Secretaria General d Acuerdos del 1947